
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
05 лютого 2024 року                                                                                                        № 22 

 
Про передачу точок обліку електропостачання на 

комунальне підприємство «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Керуючись пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про ринок електричної енергії», з метою врегулювання ситуації 

з подачею електроенергії населенню та організації експлуатації інженерних мереж 

електропостачання житловому масиву «Долинський», житлових будинків Відділення №3 та 

гуртожитку на вулиці Студентська, будинок 1 в с. Молодіже, Одеського району Одеської 

області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

            

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати точки обліку електропостачання з обліку Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на облік комунального підприємства «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, а саме: 

- Точки обліку Ж/М «Долинський» (EIC код 62Z1931430006347, № засобу обліку 
02018851; EIC код 62Z2078335595512, № засобу обліку 02018138), с. Молодіжне, Одеський 

район, Одеська область; 

- Точка обліку житлових будинків Відділення №3 (EIC код 62Z2458256126729, № засобу 

обліку 0836903), с. Молодіжне, Одеський район, Одеська область; 

- Точка обліку гуртожитка вулиця Студентська, будинок 1 (EIC код 62Z1302649202672, 

№ засобу обліку 085178091451878), с. Молодіжне, Одеський район, Одеська область. 

2. Уповноважити селищного голову Миколу ЛУК’ЯНЧУКА на підписання Акту 

приймання-передач точок обліку електропостачання зазначених в пункті 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


